UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SYT-VP
V/v mời chào giá cho thuê phần

mềm bệnh án điện tử (EMR)

Lạng Sơn, ngày      tháng 6 năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị, nhà cung cấp phầm mềm tại Việt Nam

 Sở Y tế tỉnh Lạng Sơn đang có nhu cầu thuê phần mềm bệnh án điện tử

(EMR) (thuê 06 tháng) tại 02 Trung tâm Y tế huyện để phục vụ nhu cầu công tác

chuyên môn.

 Để có cơ sở xây dựng giá dự toán thuê phần mềm làm cơ sở tổ chức lựa

chọn nhà thầu theo đúng quy định của pháp luật. Sở Y tế tỉnh Lạng Sơn mời các

đơn vị kinh doanh, nhà cung cấp có năng lực, kinh nghiệm và khả năng thực hiện

gửi báo giá cho thuê phần mềm bệnh án điện tử (EMR) về Sở Y tế, cụ thể như sau:

 - Phần mềm bệnh án điện tử (EMR) chào giá đảm bảo các chức năng tại Phụ

lục I và đáp ứng các tiêu chí bệnh án điện tử (EMR) quy định tại Thông tư số

54/2017/TT-BYT ngày 29/12/2017 của Bộ trưởng Bộ Y tế ban hành Bộ tiêu chí

ứng dụng công nghệ thông tin tại các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh.

 - Tiêu chí kỹ thuật để vận hành, kết nối, backup dữ liệu PACS đáp ứng các

tiêu chí tại Phụ lục II.

 - Thời gian thuê: 06 tháng.

 Địa chỉ nhận báo giá trực tiếp: Sở Y tế tỉnh Lạng Sơn, địa chỉ: số 50, đường

Đinh Tiên Hoàng, phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn; nhận

qua email: nonglequyen2020@gmail.com.vn.

 Thời gian nhận báo giá: Trước ngày 04/7/2024.

 Các báo giá nhận được sau thời gian trên sẽ không được xem xét.

 Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày phát hành

văn bản này.

 Báo giá phần mềm có đầy đủ thông tin chi tiết chức năng, cần được đại diện

hợp pháp của đơn vị nhà cung cấp ký, đóng dấu đỏ.

Đầu mối liên hệ Sở Y tế, bà Nông Thị Lệ Quyên, Chuyên viên Văn phòng

Sở, số điện thoại 0988829862./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở (b/c);

- Trang Thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, VP(NTLQ).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đỗ Thị Vui

mailto:nonglequyen2020@gmail.com.vn

DANH SÁCH ĐƠN VỊ NHẬN VĂN BẢN

1. Công ty TNHH một thành viên HGSOFT, địa chỉ: Số 30 đường Lê Quý

Đôn, Phường III, Thành phố Vị Thanh, Tỉnh Hậu Giang, Việt Nam, số điện thoại:

0919316949.

2. Tập đoàn Công nghiệp - Viễn thông Quân đội, địa chỉ: Lô D26 Khu đô thị

mới Cầu Giấy, Phường Yên Hòa, Quận Cầu Giấy, Thành phố Hà Nội, số điện

thoại: 84-24-6299 6789.

3. Công ty cổ phần giải pháp công nghệ TAG Việt Nam, địa chỉ: Số 1A, ngõ

343, đường An Dương Vương, P. Phú Thượng, Q. Tây Hồ, TP. Hà Nội, số điện

thoại: 04 66528181.

4. Tập đoàn Bưu chính Viễn thông Việt Nam, địa chỉ: số 57 Phố Huỳnh

Thúc Kháng, Phường Láng Hạ, Quận Đống Đa, Thành phố Hà Nội, Việt Nam.

		2024-06-24T10:51:27+0700

		2024-06-24T11:13:02+0700

		2024-06-24T11:13:02+0700

		2024-06-24T11:13:02+0700